Regressus ad dimissum Beneficium datur , si contingat permutatum evinci. p.186. & seq.9

Regressus ad resignatum Beneficium quando detur , vel non detur resignanti. p.189.& seq.1.2.& seqq.

Regressus ad Beneficium in Gallia Regno datur post valetudinem recuperatam , ei qui in gravi infirmitate constitutus resignavit. p.190.6

Regressus siam conceditur ei qui Beneficio se abdicavit ob criminis capitalis accusationem. p.191.7

Regressus praxis hodierna quamnam in Gallia Regno. ibid. & seq.8

Regressus etiam locus est quando quis vi , metu , dolo , aut fraude ductus Beneficium resignavit. p.192.9. & 10

Regressus locum habet etiam in renunciatione à minori vigintiquaque annis facta , per restitutionem in integrum. p.193.11

per Regressum ad omnia pristina jura & prærogativas Senatus consulta restituitur regrediens , ac si nun-

quam se Beneficio abdicasset. p.193.12

Regula.

Regula juris , In dubiis tutior pars est eligenda , an semper absque exceptione sit vera. p.328.& seq.12

Regula Juris , Bona fides non patitur ut bis idem exigatur , ex ipsis Juris emersit visceribus. p.634.2

Regula Juris , Qui jure suo uitetur nemini facti injuriam , perpenditur. p.724.1.2

Regulæ generales singulis rebus sub eodem genere contentis applicabiles mirifice conducunt ad omnium disciplinarum peritiam , adhibita tamen discreta & prudenti circumspezione. p.739.1

Regulæ variae ex universo utriusque Juris corpore depromptæ , quandoque etiam ex libris sacris , ad Jurisprudentiam Canonicaam maxime conductentes proponuntur. p.740. & seqq.

Regula Cancellarie.

Regula Cancellarie circa rem beneficiariam , quæ in Gallia vigent referuntur. p.194.1

Regulæ de infirmis resignantibus referuntur. ibid.2

Regula prædicta an habeat locum in resignationibus quæ sunt ad mutuò permutanda Beneficia. p.195.4

Regula prædicta an valeat quando in resignatione inserta est clausula , Vel alias quovis modo valeat. ibid.5

Regula ista solùm obtinet in Gallia in resignationibus quæ sunt coram Papa , vel Legato. p.196.8

Regula prædicta in quibus casibus non habeat locum , eique derogatur. ibid.9.& seqq.

Regula

Index omnium

- Regulæ de viginti non potest derogari in præjudicium Ordinarii qui Cardinalitia dignitate præeminet. p.197.14
- Regulæ de publicandis resignationibus in Gallia vigentis verba referuntur. ibid. & seq. 1
- Regulæ hujus triplex ratio traditur. p.198.2
- Regulæ prædictæ verba, ubi talia Beneficia consistunt, quid importent. ibid. & seq. 5
- Regula ista in quibus casibus locum non habeat, & in quibus procedat. p.199.6. & seqq.
- Regula hæc juxta praxim Gallicanam requirit publicationem resignationis fieri, & possessionem Beneficii sejunctum ad.ri. p.200.10
- Regula de annali possessorie traditur, quæ nullum ei novum jus tribuit, sed tantum exceptionem adversus actorem. ibid. 11
- Regula hæc non habet locum in collationibus ab Ordinariis factis: & quibus clausulis Papa, aut Legatus ei derogent. p.201.12
- ad Regulæ hujus effectum formæ Gallicis editis præscriptæ. ibid. 13
- Regula de triennali possessorie traditur, quæ non juvat Secularem per triennium Beneficium Regulari possidentem, nec Regulari Beneficii Secularis possessoriem triennalem. ibid. 14.15
- Regula prædicta valet etiam contra Regalistas. ibid. & seq. 16
- Regulæ hujus triennium quomodo, & à quo tempore computandum. p.202. 17
- Regula prædicta an juvet cum qui simoniacè Beneficium accepit. ibid. 18
- Regulæ huic non est locu, nisi triennialis possessor titulum saitem cōloratum habeat. p.203.21
- Regulæ annalis, aut triennialis pacificæ possessionis beneficio irregulares quicunque juvari non possunt. ibid.
- Regula Cancellariæ de non tollendo jure quæsto quid sanciat. ibid. 22
- Regula de verisimili notitia valet in collationibus Papæ, Legati, & Ordinariorum. ibid. & seq. 23
- ut Regulæ huic fraus non fiat, quomodo Gallicis editis cautum fuit. p.204. 24
- Regularis.*
- Regulares nullius diœcesis Episcopi vicinioris autoritatibz subsunt quod ad Ordines suscipiendos tantum. p.40.5
- Regulares Exempti in spectantibus clauſuram sibi subditarum Monialium subjiciuntur Episcoporum authoritatibz. ibid. & seq. 6. & 7
- Regularibus prohibetur transgredi limites præfixos in mandatis & concessionibus Ordinariorum circa facultatem prædicandi, & Secularium confessiones audiendi. p.46.13
- Regulares quidam Episcoporum iustis prohibitionibus & admonitionibus obſistentes, Sénatus consulebris reprimuntur. p.47. & seq. 15. & 16
- Regularium exemptiones per supremos Pontifices & quædam Concilia moderatae. p.49. & seq. 2. & 3
- Regularibus quantumvis per proprios Superioris approbatis non licet sine Episcopi, vel Ordinarii licentia

Rerum Notabilium.

- licentia verbum Dei prædicare,
etiam in propriis Ecclesiis. p. 51.4
- Regulares privilegium habentes ab-
solvendi à quibuscumque casibus
etiam ipsi Papæ reservatis, non
habent hoc ipso potestatem absolv-
endi à casibus & censuris per Ordinarios locorum referryatis. ibid.
& seq.5
- Regulares quantumvis exempti Ordinariorum jurisdictioni sub sunt in
causis Fidei, & quoties agitatur
contra eos causa criminalis. p. 53.6
- Regulares Parochi Ordinariorum vi-
tationi, & correctioni sub sunt in
his quæ ad curam & Sacramento-
rum administrationem pertinent.
ibid. & seq.8
- Regularis nequit à religiosa profes-
sione solvi, nisi coram Ordinario
allegatis nullitatis causis. p. 56. 15
- Regularis nequeunt uti privilegiis
expresè per Concilium Trid. Gre-
gor. XIII. & XV. ac Urban. VIII.
revocatis. ibid. & seq.18
- Regularis qui se invalidè professum
credit, nec unquam professionem
ratificasse, non potest quocumque
tempore transacto fugam arripere,
non deductis coram Superiori Regu-
lari causis. p. 95.8
- Regularis professus si ad seculum re-
deat, an possit dimissa Beneficia
obtinere. p. 218.5. & 6
- Regularis non professus non potest in
Abbatem eligi. p. 227.13
- Vide *Professio*.
- Regulares non habent immediatè à
Summo Pontifice potestatem ab-
solvendi seculares. p. 294.7
- Regularis etiam hodie proprio Sa-
cerdoti confitendi obligatione ad-
- stringuntur. p. 295.10
- Regulares quandonam possint Con-
fessarium ad libitum eligere. p. 296.
- 12
- Regulares se invicem percutientes le-
viter aut mediocriter, à quo possint
absolvi: & quid si percussio inter-
venierit inter diversorum claustrorum
Regulares, aut si Regularis Clericum secularem percusserit.
P. 494.9
- Religio, & Religiosus.*
- Religiosus professus in monasterio,
in quo Regula sine supremæ Sedis
dispensatione relaxata est, an te-
neatur ad rigidam ejus observan-
tiam. p. 99. & seqq. 10.11. & 12
- Religiosus inobediens tantum venia-
liter delinquit, ubi Regula, vel
Superior non intendunt ad morta-
le obstringere. p. 101.13
- Religiosus qui sancta intentione du-
ctus collapsæ regularis disciplinæ
reformationem molitur, non de-
pendet in hoc à Superioribus rela-
xationi addictis. p. 102.16
- Religiosus an in dubio Superiori præ-
cipienti obedientiam præstare te-
neatur. p. 103.17
- Religiosis quidquam elargiri sine
consensu Capituli generalis pro-
hibetur, quibusdam levioribus ex-
ceptis. p. 106.5
- Religi osi Beneficiarii an possint ad
libitum disponere de Beneficiorum
suum proventibus, & sint eorum
domini. ibid. 6. & 7
- Religiosorum beneficiorum dis-
pensatio & usus circa fructus Be-
neficiorum multò minus libera est
quàm quæ Militibus Regularibus
competit. p. 107.8
- K K k k k Religio

Index omnium

Religiosus , cui post propositam Su-
periori indigentiam denegata sunt
necessaria , an possit occulte de
Monasterio subripere , ut suis ne-
cessitatibus provideat. p.108.10

Religioso quatenus sit licitus ex una
ad aliam Religionem transitus.
p.108.&c 109.1.&c seqq.

Religiosus quilibet potest de Abbatis
sui licentia ad quodlibet eidem
subjectum Monasterium ejusdem
Ordinis transferri. p.111.9

Religiosi nec licite , nec valide testari
possunt. ibid.& seq.1

Religiosus factus Episcopus , utrum
à Religionis votis solvatur , & te-
stari possit. p.112.2.3

Religiosi facti Episcopi in Gallia nul-
lā in re pristinæ Religioni astrin-
guntur , nisi ut colorem Ordinis in
habitu servent. ibid.3

Religionis perfectio ex quo dijudice-
tur dum agitur de transitu ab una
in aliam. p.109.3

à Religionis ingressu potest suasioni-
bus abduci is qui manifestè Reli-
gionem ingrediendo majus bonum
excluderer. p.368.& seq.3

Religiosi quibus ex causis suspendan-
tur : vide *Suspensio*.

Reliquiae

Reliquias redimere ab injusto deten-
tore licitum est , quin simonia in-
curratur. p.509.9

Reliquiarum venditio & locatio si-
monia est. p.522.1

Remex.

Remiges apud Infideles captivi an-
peccent mortaliter adversus Chri-
stianos remigando , & bellum ge-
rendo : vide *Peccatum*.

Remex.

Renunciatio.
Renunciatio quid sit , & quibus de
causis Episcopus propriæ Ecclesiæ
renunciare possit. p.60.3

Renunciatio illius authoritate fieri
debet , ad quem spectat ejus con-
firmatio. p.61.4

Res.

Res spiritualis simoniacæ accepta non
est restituendi obligationi obnoxia

Jure Divino naturali : & quid de
Jure Ecclesiastico. p.542.7.& 8

Res inter alios acta aliis nocere non
potest. p.741.20

Res aliena , aut alteri obligata transi-
cum onere suo ad quemcumque , et
si bonæ fidei possessorum. p.742.22

Rescriptum.

Rescripta gratiæ & justitiæ quid sint,
& quomodo eorum discriminæ ex
ipso aspectu dignoscatur. p.17.7

Rescriptum posterius in eodem ne-
gotio impetratum , an anterius ab-
roget. p.18.10

Rescripta quatenus per obreptionem ,
vel subreptionem invalidentur. ib.
& seqq.11

Rescriptum quo mandatur Ordina-
rio ut corrigat suæ dicæcæ Cleri-
cos , non dat eidem jurisdictionem
in exemptos. p.19.12

Rescriptum ad gratiam restituens in-
telligitur , salvo jure alteri ante re-
stitutionem quæsto , nisi contra-
rium diserte exprimatur. ibid.13

Rescriptum posterius non invalidat
primum ab imperante sive ex ne-
gligentia , sive ex malitia legitimo
tempore non productum. ibid.15

Vide *Littera Apostolica*.

Rescripta & litteræ , tam Papæ , quam
Legati , quæ Ecclesiæ disciplinæ
dero

Rerum Notabilium.

- derogant, aut Ordinariorum auctoritatem ac jurisdictionem minunt, debent ante omnia Ordinariis examinanda exhiberi. p. 20. 1. 8
Rescriptum perinde valere, quando sit a Papa impetrandum, & que sit ejus vis. p. 215. 8
Rescriptum in forma Dignum, quare sic dictum, & ad quid impetretur. p. 462. 1
- Residentia.*
Residentia in loco Beneficii quibus Beneficiatis divino jure praecipiatur: vide *Beneficiarius.*
- Resignans, Resignare, Resignatio.*
Resignatio Beneficij in vim resignatorii vel procuratorii mandati facta, clauso anno exspirat. p. 124. 18
Resignationem in favorem factam quædam crimina invalidant ipso facto, quædam ipso jure tantum. p. 163. & seq. 1. 2
Resignatio validè potest fieri pendente appellatione à sententia condemnatoria. p. 164. 2
Resignationum variae formæ recentiores: & quid observandum si resignatio fiat per procuratorem in Regno Gallie. p. 164. & seq. 5. 6. 7
Resignatio ab illo admitti debet cui jus competit Beneficium conferendi. p. 165. 8
Resignatio tantum in manibus Superioris fieri potest. p. 166. 9
Resignatio ex causa permutationis a posse à Vicario Episcopi admitti. ibid. 10
Resignationes in favorem prohibentur à jure, & nullius sunt momenti, nisi à Papa, vel à Rege tempore regaliae in Gallia admissæ fuerint. ibid. 12. & p. 167. 1
- Resignatio conditionata sub clausula, Non aliter, alias, nec alio modo, in manibus Papæ conditionem renuentis, non privat resignantem Beneficio, nec Papæ liberum est, alteri conferre. p. 167. 2
- Resignatio in favorem facta coram Legato Apostolico, vel Ordinario invalida est, & quæcumque sequita provisio. p. 167. & seq. 1. & 3
- Resignatio, & sequita provisio invalida sunt, si resignans cum clausula, Nec aliter, alias, aut alio modo, sibi retinuerit pensionem, aut aliiquid aliud, & hoc non fuerit prosequitur apud Papam. p. 168. 5
- Resignatio simplex, cum precibus tamen in favorem tertii facta in manus Ordinarii, non adimit Ordinario alteri potestatem conferendi cui libuerit. p. 169. 6
- Resignans retinet adhuc Beneficium, quamdiu resignatarius ejus non subit possessionem: at si circa finem triennii ejus possessionem non aeat iuxta usum Gallie, uterque tam resignans, quam resignatus Beneficio resignato spoliatur. ibid. 7
- Resignationes in favorem coram Vicelegato factæ in Gallia non admittuntur, sed cum onere pensionis factæ validitate nituntur. p. 174. 1. 2
- Resignatio vi, metu, dolo, aut fraude facta, ipso jure est irrita; facta vero à minori vigintiquinque annis, beneficio restitutionis in integrum rescindetur. p. 192. & seq. 9. 10. & 11
- Resignatarius à Papa, vel Legato provisus cum dispensatione super Regula de viginti, an sit semper præferendus proviso per obitum

K K k k k 2 ab

Index omnium

- ab Ordinario. p.206.& seq.9.10
Vide *Preventio.*
- Resignatio per confidentialem conventionem, & simul resignatarius & mediatores incurruunt excommunicationem Papæ reservatam. p.537. 12
Restitutio, & Restituere.
Restituendi obligationi obnoxii sunt Beneficiarii qui suâ culpâ Officii recitationem omiserunt; & quando & quomodo sit hæc facienda restitutio. p.679.& seq.12
Restituendi obligationi obnoxius est ille qui post omissionem recitationis Officii alias diebus illam supplet. p.682.16
Restituendi oneri obnoxius est Sacerdos qui post acceptum pro Missa justum & rationabile stipendium pro unius tantum intentione, illam pro pluribus celebravit. p.683. 18
Vide *Clericus, Beneficium, & Beneficiarius, Missa.*
Restitutionis definitio traditur, & explicatur. p.684.1
Restituendi obligatio ex quatuor potissimum causis oritur. ibid. 2
Restituendi obligatio versatur etiam in injusta boni alicujus alteri obtenturi impeditione, & quæ conditiones ad hoc requirantur. p.687. & seq.6.7
Restitutionis obligationi an sit obnoxias ille qui testamentum alicujus revocari curavit, & alium haereditatem institui. p.689.10
de Restitutione facienda præclara traditur D.Thomæ doctrina ad varios casus applicabilis. p.693.7. & 8
Restituendi obligatio etiam ex pec-
- cato veniali oriri potest. p.696.& seq. 2
de Restitutione rei alienæ facienda per bonæ, vel malæ fidei possessionem. p.710. 1
Restituendi obligatio præscriptione perimitur. p.715.6
de Restitutione incertorum pauperibus facienda. p.716.9
in Restitutione facienda ordo fervandus proponitur. p.718.719.& seq.
de Restitutione per moribundum facienda; & quomodo paenitentis famæ, ejus anima saluti, & restitutions securitati providendum. p.725.1
ad Restitutionum resolutions regula generalis proponitur: ubi etiam de restitutions internunciis. p.726.& seq.4
an restituendi obligatio definat re sine debitoris culpa pereunte. p.727.5
Restitutio rerum simoniæ acceptarum quomodo facienda: vide *Premium, Fruclus, Res spiritualis.*
Retractus.
Retractus olim in usu apud veteres Judæos & Romanos invaluit, ac etiam in Gallia. p.654.11
Retractus feudalis quæ prærogativa & vis, & quæ gentilitii. ibid. 12. & p.669. 17
Rens.
Reus interrogatus à Judice de criminе, sed non juridicè, non tenetur illud fateri. p.450.1
Reo etiam non juridicè interrogato non licet mentiri. ibid.
Reus dubius an Judex interroget ex juris ordine, non tenetur confiteri. ibid.

Rens.

Rerum Notabilium.

- Reus legitimè & juridicè interrogatus tenetur veritatem aperire, quæcunque illi immineat pena. *ibid.* 2
- Reus juridicè interrogatus, ac crimen suum diffitens, an possit à Confessario absolvī. *p.45 1.& seq.3*
- de Reis duobus uni creditori pro eadem re obligatis in solidum frequens occurrit questio. *p.634.1*
- Reis pluribus in solidum obligatis quandonam competit divisionis beneficium, & quando non : & quæ actio competit reo qui pro ceteris solvit. *ibid.& seq.3.4*
- Rex.*
- Rex Galliæ circa Beneficia jure Indulti, seu Expectativæ gratia potitur. *p.131.1*
- Rex Galliæ resignationes in favorem admittere solet, & secundum eas Beneficia conferre, ubicumque jus regalia viget. *p.166.12.& p.167.1*
- S
- Sacerdos.*
- Sacerdos simplex potest ex magna & urgente causa cum immediata Summi Pontificis delegatione fieri minister extraordinarius Confirmationis. *p.272.4*
- Sacerdoti simplici non licet olim quemquam chrismate linire, imò nec baptizare, nisi jubente, aut procul absente Episcopo, & aliqua urgente necessitate. *ibid. & seq.5*
- Sacerdos simplex non potest etiam ex commissione Summi Pontificis confidere chrisma pro Confirmatione. *p.273.6*
- Sacerdoti non jejunio celebrare non licet, ut communicetur infirmus. *p.281.& seq.11*
- Sacerdos non jejunus quando possit perficere Sacrum celebrantis Sacerdotis cordis deliquum passi. *p.283.13*
- Sacerdos debet sumere post haustum sanguinem, vel etiam post ablutionem particulam de qua dubitat an sit consecrata, aut etiam verè consecrati. *ibid.14*
- Sacerdos qui purgaturus est Ciborum, quomodo se gerere debeat. *ibid.15*
- Sacerdos an teneatur peccatori, cuius delictum novit, Communione petenti denegare. *p.288.5*
- Sacerdos quondam possit occultos peccatores admonere ne ad menam Domini accedant antequam peccata expiaverint. *ibid.& seq.7*
- Sacerdos potest in Confessarium approbari etiam ab illo Episcopo cuius non est subditus. *p.290.3*
- Sacerdos proprii quisnam erat, cui soli viguit aliquandiu obligatio confitendi. *p.291.4*
- Sacerdos ad Confessiones audiendas approbatus potest alienæ diœcesis subditos ad se accedentes absolvere. *p.292.& seq.5*
- Sacerdotis proprii notio multò latius quam olim jam nunc extenditur. *p.294.& seq.9*
- Sacerdoti proprio confitendi obligatio non est penitus abolita, & præsertim viget in Regularibus. *p.295.10*
- Vide *Confessarius*.
- Sacerdos excommunicatus toleratus validè potest, licet illicitè, Sacra menta administrare ; at verò vi-
- K K k k k 3 tandus